
                               

 

 

 

                                

 

                     Republika e Kosovës / Republika Kosova / Republic of Kosova 

                Komuna e Podujevës         Opština Podujevo        Municipality of Podujeva 

 

 

 

Datë: 27.04.2023 

 

Nr.  

Për: Kandidatët/Publikun 

 

Nga Komisioni Përzgjedhës 

 

Tema Njoftim për shtyerje të afatit për testin me shkrim për pozitat: 

Asistent/e për FNV dhe IP Edukatore 3-6, SHFMU Edukatore 

zv. 3-6 

 

 

 

Komisioni përzgjedhës ju njofton se shtyhet data e testimit me shkrim për pozitat: Asistent/e për 

FNV (testi i paraparë të mbahet më 28.04.2023), dhe IP Edukatore 3-6,  SHFMU Edukatore 

zv. 3-6 (testi i paraparë të mbahet me 02.05.2023), me arsyetimin se nuk janë përfshirë të gjithë 

kandidatët në listën për testim si dhe për arsye të tjera teknike. 

 

Lidhur me datën e mbajtjes së testit ju njoftojmë me kohë! 


